
2023 年专业技术岗位越级聘用申报资格

评审结果公示

各院（部）、机关各处室、各附属单位：

根据《襄阳职业技术学院 2023 年岗位聘用实施方案》

关于“越级聘用”的有关要求，经过个人申报，聘用小组推

荐，评委会办公室初审，学校组织评审会评审，对张越、张

润昊、陈学敏、赵劲松等 4 名同志所申报越级聘用条件予以

认定，现公示如下（见附件）。

公示时间为 2023 年 8 月 15 日至 17 日。如有异议，请

于 8 月 17 日 17:30 以前以书面形式向学校职改办反映，反

映问题要实事求是，并署真实姓名。

联系电话：0710-3568302

附件：2023 年专业技术岗位越级聘用申报资格评审

襄阳职业技术学院职称改革领导小组办公室

2023 年 8 月 15 日



附件： 2023 年专业技术岗位越级聘用申报资格评审结果

说明：本次越级聘用条件所用标志性成果，在专业技术职务任职资格申报时不再作为申报条件使用。

聘用

小组
姓名

性

别

出生年

月

现职

称

现职称

取得时

间

现聘用岗

位等级及

聘用时间

越级申报

聘用岗位

等级

符合越级

申报条件
支撑材料名称

是否符

合越级

聘用条

件

师范学院 张越 女 1982.02
副教

授
2017.12

讲师/八级

2020.8.3
副高六级

越级聘用

条件 5

“十四五”职业教育国家规划教

材《幼儿教师口语》第一主编

（2023 年）

符合

师范学院 陈学敏 男 1966.09
副教

授
2013.04

副高/七级

2020.8.3
副高五级

越级聘用

条件 5

《学前教育学》MOOC 被教育部认

定为 2022 年职业教育国家在线

精品课程第一主持

符合

其他专技

组
张润昊 男 1974.06 教授 2020.06

副高/六级

2016.03
正高四级

越级聘用

条件 6

教育部人文社科研究项目《供给

侧结构性改革背景下高职创客型

人才培养体系研究》（2018 年）

符合

农学院 赵劲松 男 1974.02 教授 2020.06
副高/六级

2020.8.3
正高四级

越级聘用

条件 4

指导学生获 2021 年第七届中国

国际互联网+大学生创新创业大

赛荣获金奖，排序第一

符合


